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

mikäli kaikki osakkeenomistajat eivät ole vielä halunneet käyttää 

lunastusoikeuttaan. Tontin vuokrahintaa tarkistetaan vuosittain 

vuokrasopimuksen mukaisesti. 

MIKÄLI HALUAT MYÖHEMMIN MYYDÄ ASUNTOSI, etkä ole käyttä-

nyt osakkeenomistajana huoneistokohtaista lunastusoikeuttasi, 

on myös uudella osakkeenomistajalla sama lunastusoikeus – tämä 

voi helpottaa asuntosi myymistä joskus tulevaisuudessa uudelle 

omistajalle.

TONTIN HUONEISTOKOHTAINEN LUNASTUSOSUUS MUODOSTUU ton-

tin alkuperäisestä hankintahinnasta taloyhtiölle ja maanvuokraso-

pimuksessa sovituista ehdoista. Tontin lunastushinnan arvo nousee 

maanvuokrasopimuksen mukaisesti. Huoneistokohtaiseen lunastus-

osuuteen lisätään myös taloyhtiön maksettavaksi tuleva kiinteis-

tökaupan varainsiirtovero 4 % sekä lunastuksesta aiheutuvat muut 

kulut (esim. kaupanvahvistajan palkkio). Huoneistokohtainen ton-

tinlunastus käsitellään taloyhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa.

 

KUN HUONEISTON OSAKKEENOMISTAJA ON KIRJALLISESTI SITOU-

TUNUT maksamaan laskennallisen lunastusosuutensa yllä mainit-

tuine oheiskuluineen, päättää taloyhtiö yhtiökokouksessa lunastaa 

huoneistoon kohdistuvan tonttiosuuden omistukseensa. Lunastus-

osuuden voi maksaa vuokrasopimuksessa esitettyinä ja taloyhtiön 

määrittäminä ajankohtina. Näet huoneistokohtaiset lunastushin-

nat hinnaston yhteydestä, lopullisen tonttiosuuden lunastushinta 

tarkistetaan kaupantekohetkellä maanvuokrasopimuksen ehtojen 

mukaisesti. Lunastusoikeutta käytettäessä on maksettava koko 

huoneistokohtainen tontinlunastusosuus kerralla. Kohdekohtaiset 

tontin vuokra- ja lunastusehdot löytyvät aina taloyhtiön tekemästä 

tontin vuokrasopimuksesta.

HUOMAA, että tontin huoneistokohtainen lunastusosuus ei sisälly 

huoneiston velattomaan hintaan.  
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A-, B- ja C-talo

Huoneistoluettelo
ASUNTO 	 KERROS	 ASUNTOTYYPPI 	 NELIÖT

A1	 1	 4 h + kt + s	 82,5 m2   

A2	 2	 4 h + kt + s	 82,5 m2  

A3	 1-2	 3 h + kt + s	 75 m2   

A4	 1-2	 3 h + kt + s	 75 m2   

A5	 1-2	 3 h + kt + s	 75 m2  

B6	 1-2	 4 h + kt + s	 88,0 m2   

B7	 1-2	 4 h + kt + s	 88,0 m2  

B8	 1-2	 4 h + kt + s	 88,0 m2   

B9	 1-2	 4 h + kt + s	 88,0 m2   

ASUNTO 	 KERROS	 ASUNTOTYYPPI 	 NELIÖT

C10	 1	 2 h + kt	 39,0 m2

C11	 1	 1 h + kt	 24,5 m2

C12	 1	 2 h + kt	 39,0 m2

C13	 1	 2 h + kt 	 37,5 m2

C14	 2	 2 h + kt	 39,0 m2

C15	 2	 1 h + kt	 31,0 m2

C16	 2	 2 h + kt	 39,0 m2

C17	 2	 2 h + kt 	 37,5 m2

C18	 1	 3 h + kt	 60,0 m2

C19	 1	 1 h + kt	 24,5 m2

C20	 1	 2 h + kt	 39,5 m2

C21	 1	 2 h + kt 	 37,5 m2

C22	 2	 3 h + kt	 60,0 m2

C23	 2	 1 h + kt	 31,0 m2 

C24	 2	 2 h + kt	 39,5 m2

C25	 2	 2 h + kt 	 37,5 m2

Piirustusmerkinnät
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Astianpesukone
tason alla 600 mm

Astianpesukone
tason alla 450 mm

Keittiötasoon upotettu
allas ja hana

(MU)

Mikroaaltouunivaraus,
300 mm syvä versio

PESUTILAT

WC-istuin

Pesuallas, allashana käsisuihkulla

Suihku, suihkuseinä

Sähkökiuas 

PY

Pyykkikaappi

Pyykinpesukonevaraus

Lattiakaivo

MUUT TILAT

Hyllykaappi

Tankokaappi
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Siivouskaappi

SK/PY

Jaettu siivous- ja pyykkikaappi

Alaslaskukatto/kotelo

RK
Asunnon ryhmäkeskus

Esteettömyyttä kuvaava
pyörähdysympyrä

KT Keittotila

KPH Kylpyhuone

S Sauna

WC WC

MH1 Makuuhuone 1

(päämakuuhuone)
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MH3 Makuuhuone 3

OH Olohuone

VH Vaatehuone

ET Eteinen

PPK/KR

IlmalämpöpumpuILP
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YLEISTÄ
Asunto Oy Helsingin Ritariheikki sijaitsee Viikinmäen kukkulakaupungissa, osoitteessa 
Ristiretkeläistenkatu 20, 00710 Helsinki, kiinteistöllä 91-36-116-3.
Rakennettavaan yhtiöön valmistuu kaksi kaksikerroksista rivitaloa ja yksi pienkerros-
talo, jossa on kellarikerros ja kaksi asuinkerrosta. Yhtiössä on yhteensä 25 vapaara-
hoitteista omistusasuntoa. Taloyhtiön yhteistilat ja tekniset tilat sijaitsevat C-talon 
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